
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Fallecimiento Od. Liliana Bregains

 
VISTO:

El fallecimiento de la Sra. Prof. Od. Liliana Elena Bregains, DNI 11.971.418-leg.20694,
quien se desempeñara como Profesora Asistente-dedicación exclusiva-en la Cátedra de
Histología  y Embriología "B", de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que cumplió funciones como Directora del Centro de Bioseguridad en esta Casa de
Estudios;

Que su deceso ha provocado consternación en el ámbito de la Facultad de Odontología;

Por ello,

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE :

ARTICULO 1°: Adherir al duelo provocado por el fallecimiento de la Sra. Profesora
Od. Liliana Elena Bregains, ocurrido el día 16 de abril del corriente año.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese. 

 




	fecha: Domingo 26 de Abril de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-100-E-UNC-DEC#FO
		2020-04-26T17:46:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-04-26T18:44:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-04-26T18:45:01-0300
	GDE UNC




